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УКРАЇНА

СЕЛИДІВСЬКА МІСЬКА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
Р І Ш Е Н Н Я

Від _17.06.2020____№___79_____

м. Селидове
Про підготовку закладів освіти

до нового навчального року

 З метою якісної підготовки закладів освіти до нового 2020-2021 навчального року, проведення капітальних, поточних та інших видів ремонту, підготовки до опалювального періоду з урахуванням фінансових можливостей та керуючись ст.32  Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконком міської ради

ВИРІШИВ:

1.Затвердити:

1.1.Склад комісії з контролю та перевірки підготовки закладів освіти до нового 2020-2021 навчального року (додається).

1.2.Заходи щодо підготовки закладів освіти до нового 2020-2021 навчального року та проведення ремонтних робіт для підготовки до опалювального періоду (додаються).

1.3.Графік проведення огляду підготовки закладів освіти до нового навчального року (додається).

       2.Комісії (Терещенко):
2.1.Згідно з графіком провести огляд підготовки закладів освіти до нового навчального року.

2.2.Інформацію про підсумки огляду підготовки закладів освіти до нового навчального року надати виконкому  міської ради до 28.08.2020.

3.Фінансовому управлінню міської ради (Рогоза) вишукати можливість виділення бюджетних асигнувань та надати фінансування на виконання зазначених заходів.

     4.Вважати таким, що втратило чинність рішення виконкому міської ради від  26.06.2019  №  117 «Про підготовку закладів освіти до нового навчального року».

Перший заступник міського голови                                              І.В.ТЕРЕЩЕНКО                                                                               
   ЗАТВЕРДЖЕНО

Рішення виконкому

міської ради

 17.06.2020   № 79
СКЛАД

комісії з контролю та перевірки  підготовки закладів освіти

до нового навчального року

	Терещенко 

Інна Василівна 
	-перший заступник міського голови 



	Передрій

Яна Євгенівна
	-начальник відділу освіти Селидівської міської ради, заступник голови комісії

	Члени комісії:

Гайчук

Олена Юріївна
	-голова міської організації профспілки працівників 



	Макаренко

Олександр Миколайович


	-начальник сектора забезпечення заходів з попередження НС у місті Селидове Центру забезпечення діяльності ГУ ДСНС України у Донецькій області, підполковник служби цивільного захисту (за узгодженням)



	Мелікова

Тетяна Анатоліївна
	- заступник начальника  відділу освіти Селидівської міської ради



	Пшеченко

Тетяна Валентинівна
	-заступник начальника  відділу освіти Селидівської міської ради



	Романова 

Світлана Первегідівна
	- начальник відділу Держнагляду  за

дотриманням санітарного законодавства 

Покровського районного управління 

Головного Управління Держспоживслужби

у Донецькій області 



	Рислінг 

Зоя Антонівна


	-інспектор  з охорони праці відділу освіти Селидівської міської ради

	Слепко     
	- головний спеціаліст  відділу сім’ї, молоді та   

	Лариса Миколаївна                                
	  спорту Селидівської міської ради




                                                                                                                                             Керуючий справами виконкому                                                           Л.В.Павленко
  ЗАТВЕРДЖЕНО

Рішення виконкому

міської ради

17.06.2020  №  79
ГРАФІК

проведення огляду підготовки закладів освіти

до нового навчального року та опалювального періоду 2020-2021 років

18.08.2020 – м.Гірник, смт.Курахівка

19.08.2020 – м.Українськ, смт.Цукурине

20.08.2020 – м.Селидове

Керуючий справами виконкому                                                           Л.В.Павленко

                       ЗАТВЕРДЖЕНО
                                                Рішення виконкому міської ради

     17.06.2020 №  79
 

ЗАХОДИ
щодо підготовки закладів освіти до нового навчального року
та проведення ремонтних робіт для підготовки до опалювального періоду
 

	№ з/п
	Види робіт
	ЗЗСО
	ЗДО
	ЗПО
	Джерела фінансування, (тис.грн.)

	
	
	
	
	
	бюджет
	інші надходження


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Капітальні ремонти
	1868,5 
	369,7
	6,0
	1979,7
	264,5

	2
	Загальні заходи (придбання)
	 2667,5
	357,1
	0,0
	2151,6
	873

	3
	Протипожежні заходи
	 1976,6
	964,4
	1,6
	523,6
	2419

	 
	Всього
	6512,6
	1691,2
	7,6
	4654,9
	3556,5

	 
	Всього
	8211,4
	4654,9
	3556,5


 

 

 

  

 

 

Керуючий справами виконкому                                                          Л.В.Павленко
